
ZARZĄDZENIE   nr  1/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

z  dnia  7 stycznia 2025 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie               

w Lesznie wprowadzonego uchwałą Nr XXII/301/2020 Rady Miejskiej Leszna               

z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie połączenia jednostek organizacyjnych 

Miasta Leszna: Organizatora Pieczy Zastępczej w Lesznie i Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Lesznie, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie                

w Lesznie zarządza, co następuje: 

 

       § 1. 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Lesznie zatwierdzone przez Prezydenta Miasta Leszna 

Zarządzeniem nr 8/01/2025 z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie                

w Lesznie. 

 

      § 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Spraw Pracowniczych               

i Organizacyjnych. 

   

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 stycznia 2025 r. 

 


